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Övriga frågor

Jan vet ej i dagens skede om Tomas bor tillsammans med Ulla. Jan vet att Tomas har rest ganska mycket och företrädesvis till Estland. Jan säger att han mycket väl kan tänka sig att Tomas på något sätt försöka involvera sig i den maffia som finns just i Estland.

Se siot VAPIN

Under överskriften vapen så kan en liten justering göras beträffande att Jan minns att det var Tomas som själv berättade att han hade smugglat ett vapen från Tyskland till Sverige någon gång i slutet av 70-talet.

Avslutningsvis så berättar Jan att han tycker synd om sin syster Ulla som i hela sitt liv i princip har levt instängd tillsammans med denne person. Jan förstår att Ulla måste känna sig besviken även på sig själv, eftersom hon nu är över 50 år och egentligen inte har producerat någonting i sitt liv. Hon har varken barn, utbildning eller ett ordentligt familjeförhållande. Enligt Jan så sitter Ulla mycket isolerad hemma hos Tomas och har det säkert mycket svårt.

Sidbyte av bandet

Jan påpekar också att Tomas i början av 90-talet tog kontakt med honom och att denne ville att Jan såsom konstruktör och ingenjör skulle göra några ritningar beträffande väggar och byggelement där sedermera Tomas ämnade skaffa patent på dessa. Jan påpekar också att det kan kanske vara värt att ta kontakt med patentverket, eftersom Tomas troligtvis tidigare har försökt att mönsterskydda vissa inovationer.

Under förhörets gång har man kunnat märka ett Jan själv har en bestämd uppfattning om Tomas vara såsom gärningsman eller inte. Jan förefaller vara ganska säker på att Tomas [MASK] mycket väl kan vara tänkbar gämingsman beträffande mordet på statsminister Olof Palme. Jan får således frågan på slutet av förhöret varför han är så säker trots att han svarar ganska försiktigt på våra frågor. Jan påpekar

då att han hela tiden har haft en inneboende känsla av att Tomas [MASK] mycket väl kan vara rätt person och att han grundar detta på dels att Tomas var bosatt på Kammakargatan och även hade lägenhet på Luntmakargatan Tomas var mycket hemmastadd i området och kände troligtvis en viss trygghet då han rörde sig i området. Han har vidare en sådan personlighet där hatet gentemot Palme och hans aggressiva temperament utgör viktiga punkter.

Jan tror också att Tomas är en sådan person som har ett samvetc som är så pass tänjbart att han kan leva med vetskapen utan att för den skull berätta det för någon annan person.
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